50-MERC.GRAL.

0000-1007600203/04/2025 394129063 R-0433-01130040 54,760.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 58,760.00
61-GUANTES

0003-0002584631/03/2025 39025846 R-0445-00012028 38,819.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 42,819.62
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTIOCHO CON 19/100

TOTAL $ 235,128.19Percep.
II.BB.

190,703.74 4,376.66
SUB

TOTAL
40,047.7921.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  8542187